răta destoinicia în cântare și în tipic, eventual în oratorie.

Comitetul parochial.

Belinț, în 19 Septemvre v., 1903.

În înțelegere cu mine: GERASIM SERBU protopresbiter.

—□—

2—3

Licitațiune minuendă.

Pe baza concludului Ven. Consistor gr.-or. rom. din Arad, de dto 28 Aug. (10 Sept.) 1903. Nr. 5208/1903, prin aceasta se publică licitațiune minuendă ținândă în Sarafola (Sárafalva) la 5 Octomvre v. a. e. la orele 2 p. m. în „școala mare“ rom. gr.-or. din loc, pentru edificarea a două școale rom. gr.-or. în comuna numită, pe lângă prețul de esclămare 11.257 cor. 28 fil.